Dniem przystąpienia do Akcji jest dzień złożenia wniosku internetowego o Rachunek z użyciem Kodu 
promocyjnego. Złożenie wniosku internetowego o Rachunek w trakcie trwania Akcji oznacza udział w Akcji i 
akceptację Warunków Akcji oraz Regulaminu. 

Nagroda 

1. Nagrodą jest świadczenie pieniężne, którego wysokość może wynieść łącznie nawet 1200 zł (słownie: tysiąc dwieście 
złotych), z uwzględnieniem pkt. 3 poniżej, należne w przypadku spełnienia przez Uczestnika wymogów określonych w 
Regulaminie i Warunkach Akcji w sekcji „Zasady Akcji” oraz niezaistnienia okoliczności wyłączających możliwość przyznania 
Nagrody opisanych w Regulaminie lub Warunkach Akcji.